
 

   
 
 

 
 

Publiskās akciju sabiedrības  
„Latvijas kuģniecība” koncerna 
 
 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada 
saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats     

 

SATURS 
 
 
 

Informācija par koncerna mātes uzņēmumu  3 
  
Vadības ziņojums 4 
  
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins  6 

 
Konsolidētā bilance  7 
  
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 8 

 
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats  10 
  
Pielikums 11 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

INFORMĀCIJA PAR KONCERNA MĀTES UZŅĒMUMU 
 

 
Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
Padomes priekšsēdētājs Uldis Pumpurs (no 11.02.2005) 
  
Padomes priekšsēdētāja vietnieki: Andris Linužs (no 11.02.2005) 
 Olga Pētersone (no 11.02.2005) 
  
Padomes locekļi: Vladimirs Solomatins 
 Aldis Āķis (no 11.02.2005)   
 Ansis Sormulis (no 11.02.2005) 
 Laimonis Junkers (no 11.02.2005) 
 Mamerts Vaivads (no 11.02.2005) 
 Pēteris Putniņš (no 11.02.2005) 
 Vladimirs Krastiņš (no 11.02.2005) 
 
 
Valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
Valdes priekšsēdētājs  Imants Vikmanis 
  
Valdes locekļi: Guntis Tīrmanis (no 14.02.2005) 
 Ilva Purēna (no 14.02.2005) 
 Solvita Deglava (no 14.02.2005) 
 Viktors Gavriļenko (no 14.02.2005) 

 3



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
Darbības veids 
 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” (LK) koncerna pamatdarbība ir jūras kravu 
pārvadājumi starp pasaules ostām.  
 
LK koncerna darbība pārskata periodā 

 
Lai nodrošinātu LK sekmīgu darbību tālākā nākotnē, tiek turpināts darbs, lai 
izstrādātu LK darbības stratēģiju līdz 2015.gadam.  

 
Visas LK akcijas atrodas publiskajā apgrozībā un ir iekļautas Rīgas Fondu biržas 
Oficiālajā sarakstā. 2006.gada 2.ceturksnī LK akciju cena ir samazinājusies no 1.11 
LVL līdz 0.90 LVL.  
 
2006.gada 1.pusgada LK koncerna neauditētā neto peļņa ir 15,2 miljoni ASV dolāru 
(8,7 miljoni latu, 12,4 miljoni eiro). Pērn attiecīgajā periodā LK koncerna neto peļņa 
bija 13,0 miljoni ASV dolāru (7,1 miljoni latu, 10,1 miljoni eiro) apmērā. 
 
LK neauditētais pašu kapitāls perioda beigās bija 400,0 miljoni ASV dolāru (224,0 
miljoni latu, 318,7 miljoni eiro) jeb 2,00 ASV dolāri (1,12 lati, 1,59 eiro) uz katru 
akciju, kas ir labākais rādītājs LK kā privātas sabiedrības darbības laikā. 
 
Flotes darbība 
 
2006. gada 2.ceturkšņa beigās LK flotē ietilpa 38 kuģi - 30 tankkuģi, 2 gāzvedējkuģi, 
5 refrižeratoru kuģi un 1 sauskravu kuģis, jo atskaites periodā sagriešanai metāllūžņos 
tika pārdoti divi LK flotes vecākie „Pablo Neruda” tipa tankkuģi „Džons Rīds” un 
„Hose Marti”. Jūlija sākumā ekspluatācijā tika nodots pirmais no Horvātijas kuģu 
būves rūpnīcā „3.Maj” LK pasūtītajiem kuģiem - tankkuģis „Ance”. 
 
Tankkuģu reisa nomas frakts likmes 2006.gada 2.ceturksnī, salīdzinot ar 1. ceturksni, 
bija zemākā līmenī, bet laika nomas likmes saglabāja stabilitāti. 
 
LK flotē ietilpstošie gāzvedējkuģi 2006.gada 2.ceturksnī turpināja darboties 
„Scandigas” kopprojekta (pool) ietvaros. Ieņēmumi no gāzvedējkuģiem bija zem 
2005.gada 2.ceturkšņa rādītājiem. 
 
2006. gada 2.ceturksnī refrižeratorkuģu frakts vidējās likmes bija līdzīgas 2005.gada 
2.ceturkšņa likmēm, taču refrižeratorkuģu flotes summārie rezultāti 2006.gada 
1.pusgadā ir sliktāki nekā pagājušā gada attiecīgajā periodā, ņemot vērā īpaši zemo 
frakts tirgus līmeni 2005.gada beigās, kad aizsākās reisi, kas beidzās 2006.gada 
1.ceturksnī. 
 
LK flotē ietilpstošais vienīgais sauskravu kuģis 2006.gada 2.ceturksnī tika izmantots 
laika nomā, atbilstoši jau iepriekš noslēgtajam laika nomas līgumam.  
          
 
 

 4



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

VADĪBAS ZIŅOJUMS (turpinājums) 
 
Tankkuģu atjaunošanas programma 
 
2006.gada 2.ceturksnī tika turpināta LK tankkuģu atjaunošanas programmas 
realizācija, kuras ietvaros Horvātijas kuģu būvētavā “3.Maj” ir pasūtīti 10 jauni 
tankkuģi, bet Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” 4 jauni 
tankkuģi. 
 
2006.gada 7.jūlijā, ekspluatācijā tika nodots pirmais no Horvātijas kuģu būves rūpnīcā 
„3.Maj” pasūtītajiem kuģiem – tankkuģis „Ance”, bet 2006.gada 3.jūnijā ūdenī tika 
nolaists otrais no desmit Horvātijas kuģu būvētavā “3.Maj” pasūtītājiem kuģiem ar 
nosaukumu „Jūrkalne”. 
 
Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” pasūtīto tankkuģu būve rit 
atbilstoši grafikam un tos plānots nodot ekspluatācijā pakāpeniski, sākot ar 2007.gada 
aprīli. 
 
 
Valdes priekšsēdētājs:       I. Vikmanis 
 
Rīgā, 2006. gada 23. augustā 
 

 5



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
 
KONSOLIDĒTAIS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
 
 

 30.06.2006 
US $’000  30.06.2005 

US $’000  30.06.2006 
LVL’000  30.06.2005 

LVL’000  30.06.2006 
EUR’000  30.06.2005 

EUR’000 

     
Reisu ienākumi 107 609  101 803 61 571 55 598  87 609 79 109
     
Reisu izmaksas (32 967)  (26 027) (18 863)   (14 214)  (26 840) (20 225)
     
Neto reisu rezultāts 74 642  75 776 42 708 41 384  60 769 58 884
     
Operatīvās izmaksas, 
neieskaitot reisu izmaksas 
un nolietojumu 

  
 

(45 092) 

  
 

(37 748)

 
 

(25 800)

 
 

(20 616) 

  
 

(36 711)

 
 

(29 333)

     
Rezultāts no kuģu 
darbības pirms 
nolietojuma 

 
 

29 550 

 

38 028 16 908

 
 

20 768 

 

24 058 29 551
     
Nolietojums (9 523)  (13 465) (5 449) (7 353)  (7 753) (10 463)
     
Rezultāts no kuģu 
darbības 

 
20 027 

 
24 563 11 459

 
13 415 

 
16 305 19 088

     
Administrācijas izmaksas (7 957)  (7 846) (4 553) (4 285)  (6 478) (6 097)
     
Peļņa /(zaudējumi) no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
6 227 

  
(1)

 
3 563

 
- 

  
5 069

 
-

     
Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
18 297 

 
16 716 10 469

 
9 130 

 
14 896 12 991

     
Neto finanšu posteņi (3 088)  (3 726) (1 767) (2 036)  (2 514) (2 897)
     
Peļņa pirms nodokļiem 15 209  12 990 8 702 7 094  12 382 10 094
     
Nodokļi (8)  (12) (4) (6)  (6) (9)
     
Neto peļņa 15 201  12 978 8 698 7 088  12 376 10 085
     
Peļņa uz akciju  US $ 0.08   US $ 0.06  LVL 0.04  LVL 0.04  EUR 0.06  EUR 0.05 

 
 
 
 
 
 
 

 6



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1.pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTĀ BILANCE 

  
30.06.2006 

US $’000 

  
31.12.2005 
 US $’000   

  
30.06.2006 

LVL’000 

  
31.12.2005 

LVL’000 
 

  
30.06.2006 

EUR’000 

  
31.12.2005 

EUR’000 
 

AKTĪVI            
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI            
Flote 365 621 375 168 204 748 222 475  291 332 316 555
Pārējie pamatlīdzekļi 4 941 2 922 2 767 1 733  3 937 2 466
Nepabeigtā celtniecība un 
pamatlīdzekļu izveidošana 

 
83 657 

 
59 763

 
46 848

 
35 439 

  
66 659

 
50 426

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 25 24 14 14  20 20
Pārējie finanšu aktīvi 4 653 3 897 2 606 2 311  3 708 3 288
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 
KOPĀ

 
458 897 441 774 256 983

 
261 972 

 
365 656 372 755

            

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    
Krājumi 7 788 6 912 4 361 4 099  6 205 5 832
Debitoru parādi 24 545 23 683 13 745 14 044  19 557 19 983
Finanšu aktīvi pēc patiesās 
vērtības ar pārvērtēšanu peļņā 
vai zaudējumos 

 
 

16 991 

 
 

18 476

 
 

9 515

 
 

10 956 

  
 

13 539

 
 

15 589
Naudas līdzekļi 78 587 70 824 44 009 41 999  62 620 59 760
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 
KOPĀ

 
127 911 119 895 71 630

 
71 098 

 
101 921 101 164

            

AKTĪVU KOPSUMMA 586 808 561 669 328 613 333 070  467 577 473 919
            
PASĪVI    
PAŠU KAPITĀLS    
Pamatkapitāls 362 319 362 319 200 000 200 000  284 576 284 576
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezerve 

 
(13 586) 

 
(13 945)

 
(4 807)

 
7 864 

  
(8 656)

 
9 371

Nesadalītā peļņa 51 231 36 030 28 787 20 089  42 777 30 401
PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 399 964 384 404 223 980 227 953  318 697 324 348
            

ILGTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu ilgtermiņa 
daļa 

 
132 906 

 
133 714

 
74 428

 
79 292 

  
105 902

 
112 824

Atliktā nodokļa saistības 13 12 7 7  10 10
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ

 
132 919 133 726 74 435

 
79 299 

 
105 912 112 834

            

ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu īstermiņa 
daļa 

 
19 333 

 
17 166

 
10 826

 
10 179 

  
15 404

 
14 484

Īstermiņa parādi kreditoriem 34 592 26 373 19 372 15 639  27 564 22 253
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ

 
53 925 43 539 30 198

 
25 818 

 
42 968 36 737

    
SAISTĪBAS KOPĀ 186 844 177 265 104 633 105 117  148 880 149 571
    
PASĪVU KOPSUMMA 586 808 561 669 328 613 333 070  467 577 473 919

 7



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS  
 

 

Pamatkapitāls
US $ ‘000

Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
US $ ‘000 

 
Nesadalītā 

peļņa
US $ ‘000

Kopā
US $ '000

        

2004.gada 31.decembrī  362 319 (12 762)  8 626 358 183
        
Pārskata perioda peļņa  - -  12 978 12 978
        
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts - (1 334)  - (1 334)
        

2005.gada 30.jūnijā 362 319 (14 096)  21 604 369 827
        
Pārskata perioda peļņa  - -  14 426 14 426
  
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts - 151  - 151
        
2005.gada 31.decembrī 362 319 (13 945)  36 030 384 404
        
Pārskata perioda peļņa  -  -  15 201  15 201
       
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  359  -  359
        
2006.gada 30.jūnija 362 319  (13 586)  51 231  399 964
  

 

Pamatkapitāls
LVL ’000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
LVL ’000 

 
Nesadalītā 

peļņa
LVL ’000 

 

Kopā
LVL ’000 

        

2004.gada 31.decembrī 200 000  (19 788)  4 610  184 822 

      
Pārskata perioda peļņa -  -  7 088  7 088 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  9 577  -  9 577
        
2005.gada 30.jūnijā 200 000  (10 211)  11 698  201 487 
        

Pārskata perioda peļņa -  -  8 391  8 391 
      
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  18 075  -  18 075 
        

2005.gada 31.decembrī 200 000  7 864  20 089  227 953 

    
Pārskata perioda peļņa  -  -  8 698  8 698
    

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (12 671)  -  (12 671)
    

2006.gada 30.jūnijā 200 000  (4 807)  28 787  223 980
 

 8



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (turpinājums) 
 

 

Pamatkapitāls
EUR ’000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
EUR ’000 

 
Nesadalītā 

peļņa
EUR ’000 

 

Kopā
EUR ’000 

        

2004.gada 31.decembrī 284 576  10 369  7 278  302 223 

      

Pārskata perioda peļņa -  -  10 085  10 085 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (25 617 )  -  (25 617) 
        

2005.gada 30.jūnijā 284 576  (15 248)  17 363  286 691
        

Pārskata perioda peļņa -  -  13 038  13 038 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  24 619  -  24 619 
        

2005.gada 31.decembrī 284 576  9 371  30 401  324 348 

    

Pārskata perioda peļņa  -  -  12 376  12 376
    

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (18 027)  -  (18 027)
    

2006.gada 30.jūnijā 284 576  (8 656)  42 777  318 697
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9



 Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTAIS NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

 30.06.2006 
US $’000 

   30.06.2005 
US$’000 

 30.06.2006 
LVL’000 

 30.06.2005 
LVL’000 

 30.06.2006 
EUR’000 

 30.06.2005 
EUR’000 

   
Peļņa pirms nodokļiem 15 209 12 990 8 702 7 094  12 382 10 094
   
Korekcijas:   
Nolietojums 9 792 13 796 5 603 7 534  7 972 10 721
Peļņa no pamatlīdzekļu 
pārdošanas 

 
(6 227)

 
1

 
(3 563)

 
1 

  
(5 070)

 
1

Pārējās korekcijas 8 966 2 453 2 698 5 472  3 840 7 784
 27 740 29 240 13 440 20 101  19 124 28 600
Peļņa vai zaudējumi pirms 
apgrozāmo līdzekļu un 
īstermiņa saistību atlikumu 
izmaiņu ietekmes korekcijām 27 740 29 240 13 440

 
 
 

20 101 

 

19 124 28 600
Korekcijas:   
Izmaiņām krājumos (876) 268 (501) 146   (714) 207
Izmaiņām debitoros (768) 6 520 (439) 3 561  (625) 5 067
Izmaiņām kreditoros 8 103 9 368 4 636 5 116  6 597 7 280
    
Pamatdarbības neto naudas 
plūsma  34 199 45 396 17 136

 
28 924 

 
24 382 41 154

   
Ieguldīšanas darbības neto 
nauda plūsma  

 
(22 698)

 
(27 226)

 
(12 987)

 
(14 869) 

  
(18 479)

 
(21 156)

   
Neto naudas plūsma pirms 
finansēšanas darbības 11 501 18 170 4 149

 
14 055 

 
5 903 19 998

   
Finansēšanas darbības neto 
naudas plūsma 

 
(3 738)

 
(8 679)

 
(2 139)

 
(4 740) 

  
(3 043)

 
(6 745)

   
Neto naudas un tās 
ekvivalentu palielinājums 
pārskata periodā 7 763 9 491 2 010

 
 

9 315 

 

2 860 13 253
   
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 70 824 56 445 41 999

 
 

29 126 

 

59 760 41 443
    
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 78 587 65 936 44 009

 
 

38 441 

 

62 620 54 696
 
 
 
 
 
 
 
 

 10



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
 
PIELIKUMS 
 
1. Grāmatvedības politika 
 
Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar grāmatvedības 
politiku, kas tika pielietota, sagatavojot AS “Latvijas kuģniecība” koncerna 2005. 
gada konsolidēto finanšu pārskatu (saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu 
Standartiem). 
 
2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar 
34. Starptautisko Grāmatvedības Standartu - “Starpperioda finanšu pārskati”. 

 
Finanšu pārskats ir sagatavots ASV dolāros, kas ir Koncerna funkcionālā valūta un 
Latvijas Latos, kas ir finanšu pārskatu sagatavošanas valūta, saskaņā ar Latvijas 
Republikas likumdošanu. 
 
Koncerna monetārie līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas ASV 
dolāros pēc noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā. 
 
Darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa 
attiecīgā darījuma veikšanas dienā. 
 
Finanšu pārskata atspoguļošana Latvijas latos ir veikta, izmantojot Latvijas Bankas 
noteiktos valūtas kursus: aktīvi un saistības ir pārvērtēti, izmantojot pārskata perioda 
beigu kursu, ienākumi un izdevumi, kas atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, ir 
pārvērtēti, izmantojot vidējo pārskata perioda kursu, kamēr valūtas kursu starpības 
tiek uzrādītas atsevišķā rindā pašu kapitāla sadaļā. 
 
Šis finanšu pārskats ir pārrēķināts Eiro valūtā, izmantojot Latvijas Bankas (LB) 
noteikto kursu attiecīgā pārskata perioda beigās. 
 
LB kurss  30.06.2006  USD/LVL - 0.560 ( vidējais – 0.572177 ) 
LB kurss  30.06.2005  USD/LVL - 0.583 ( vidējais – 0.546133 ) 
 
LB kurss  LVL/EURO – 0.7028          

 
 

 11



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
           

Reisu ienākumi 86 141 80 491 10 079 11 650 9 976 8 561 1 413 1 101 107 609 101 803 
           

Rezultāts no kuģu darbības 11 650 16 507 1 324 2 715 6 575 5 035 478 306 20 027 24 563 
Segmenta pamatlīdzekļu realizācija 6 203 - - - - - - - 6 203 - 
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

  
24

 
(1) 

Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 17 853 16 507 1 324 2 715 

 
6 575 5 035 478 306 26 254

 
24 562 

           

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

  
(7 957)

 
(7 846) 

          

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
18 297

 
16 716 

   
Neto finanšu posteņi  (3 088) (3 726) 
   
Peļņa pirms nodokļiem  15 209 12 990 
   
Nodokļi  (8) (12) 
   
Neto peļņa         15 201 12 978 

 
 
 
 
 

 12 



 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
           
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 394 999 378 942 25 110 23 985 68 066 69 623 1 396 1 633 489 571 474 183 
Nesadalāmie aktīvi  97 237 84 413 
   
Kopā aktīvi  586 808 558 596 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 161 431 158 790 1 777 1 714 19 143 25 087 380 105 182 731 185 696 
Nesadalāmās saistības  4 113 3 073 
   
Kopā saistības  186 844 188 769 
           
Cita segmentu informācija           
   
Ieguldījumi kuģos 28 840 22 381 478 - - 250 - - 29 318 22 631 
   
Nolietojums 7 033 10 301 759 1 165 1 731 1 844 - 155 9 523 13 465 
   
Sausā doka remontu ieguldījumu 
nolietojums 

 
3 423

 
3 019

 
245

 
111 

 
77 

 
14

 
88

 
93

 
3 833

 
3 237 

 
 

 

 13 



 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 
 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’000 LVL’ 000 
   
Reisu ienākumi 49 288 43 959 5 767 6 362 5 708 4 675 808 602 61 571 55 598 
   
Rezultāts no kuģu darbības 6 666 9 015 758 1 483 3 762 2 750 273 167 11 459 

-
13 415 

Segmenta pamatlīdzekļu realizācija 3 549 - - - - - - 3 549 -    
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
14 

 
- 

Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 10 215 9 015 758 1 483 3 762 2 750 274 167

 
15 022 

 
13 415 

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 
(4 553) 

 
(4 285) 

           

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
10 469 

 
9 130 

           

Neto finanšu posteņi (1 767) (2 036) 
   
Peļņa pirms nodokļiem 8 702 7 094 
   
Nodokļi (4) (6) 
           
Neto peļņa         8 698 7 088 

 
 
 
 

 14 



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 
 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 
           
AKTĪVI            
           
Segmenta aktīvi 221 199 220 923 14 062 13 983 38 117 40 590 782 953 274 160 276 449 
Nesadalāmie aktīvi   54 453 49 212 
    
Kopā aktīvi   328 613 325 661 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 90 401 92 575 995 999 10 720 14 626 213 61 102 329 108 261 
Nesadalāmās saistības   2 304 1 791 
    
Kopā saistības   104 633 110 052 
           
Cita segmentu informācija           
    
Ieguldījumi kuģos 16 502  12 223 273 - - 137 - - 16 775 12 360 
           
Nolietojums 4 024 5 626 435 636 990 1 007 - 84 5 449 7 353 
    
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
1 959 

 
1 649

 
140 

 
61

 
44 

 
8

 
50

 
50

 
2 193

 
1 768 

 

 15 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 2005 2004 
 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 
           

Reisu ienākumi 70 131 62 548 8 206 9 053 8 122 6 653 1 150 855 87 609 79 109 
   
Rezultāts no kuģu darbības 9 485 12 827 1 078 2 110 5 353 3 913 389 238 16 305 19 088 
Segmenta pamatlīdzekļu realizācija 5 050 5 050 - 
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
19 

 
- 

Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 14 535 12 827 1 078 2 110 5 353 3 913 389 238

 
21 374 

 
19 088 

           

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 
(6 478) 

 
(6 097) 

   
Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
14 896 

 
12 991 

           

Neto finanšu posteņi (2 514) (2 897) 
           

Peļņa pirms nodokļiem 12 382 10 094 
           

Nodokļi (6) (9) 
   
Neto peļņa         12 376 10 085 

 
 
 
 
 

 16 



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 30.06.2006 30.06.2005 
 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 

           
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 314 740 314 347 20 008 19 896 54 236 57 755 1 112 1 355 390 096 393 353 
Nesadalāmie aktīvi   77 481 70 024 
    
Kopā aktīvi   467 577 463 377 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 128 630 131 722 1 416 1 422 15 253 20 811 303 87 145 602 154 042 
Nesadalāmās saistības   3 278 2 549 
    
Kopā saistības   148 880 156 591 
           
Cita segmentu informācija           
    
Ieguldījumi kuģos 23 480 17 392 389 - - 194 - - 23 869 17 586 
    
Nolietojums 5 726 8 005 618 905 1 409 1 433 - 120 7 753 10 463 
    
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
2 787 

 
2 346

 
199

 
86 

 
63 

 
11 

 
72

 
72

 
3 121

 
2 515 

 17 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju 
 
Marita Ozoliņa-Tumanovska 
Sabiedrisko attiecību dienesta vadītāja 
Tālr. 7020120, 9287169 
E-pasts: ozolina@lsc.riga.lv 
 
 

 18


	   
	 
	 
	 
	 
	Saturs 
	LK koncerna darbība pārskata periodā 


